
Áp dụng từ 07/04/2025 - 30/07/2025

(*) Đối tượng áp dụng: Tất cả Khách hàng có quốc tịch Việt Nam và từ đủ 18 tuổi trở lên là người tiêu dùng cuối
khi mua máy lạnh Comfee thuộc danh sách áp dụng khuyến mại trong thời gian diễn ra chương trình.

DANH SÁCH ÁP DỤNG KHUYẾN MẠI

CFS-10FWFF-V
CFS-13FWFF-V
CFS-10VGDF
CFS-13VGDF 
CFS-18VGDF 
CFS-10VGPF
CFS-13VGPF
CFS-18VGPF
CFS-25VGPF
CFS-28VAFF
CFS-10VHAFF
CFS-13VHAFF
CFS-18VHAFF
CFS-10VGEF
CFS-13VGEF
CFS-10VCB1F
CFS-13VCB1F
CFS-10VDGF
CFS-13VDGF
CFS-18VDGF
CFS-10VAFF
CFS-13VAFF
CFS-18VAFF
CFS-25VAFF

6,990,000
7,990,000
8,390,000
9,390,000

12,990,000
8,390,000
9,390,000

12,990,000
15,990,000
20,990,000
10,990,000
11,790,000
14,490,000

9,590,000
10,590,000

9,990,000
10,990,000

7,990,000
8,990,000

11,490,000
7,990,000
8,990,000

11,490,000
16,990,000

CFS-18VGDF
CFS-18VGPF
CFS-25VGPF
CFS-28VAFF
CFS-18VHAFF
CFS-10VCB1F
CFS-13VCB1F
CFS-18VDGF
CFS-18VAFF
CFS-25VAFF

12,990,000
12,990,000
15,990,000
20,990,000
14,490,000

9,990,000
10,990,000
11,490,000
11,490,000
16,990,000

Model
sản phẩm

Giá bán lẻ
tham khảo (VNĐ)

Vòng quay
may mắn

Túi Comfee
GUSTO

Model
sản phẩm

Giá bán lẻ
tham khảo (VNĐ)

MỌI THÔNG TIN VUI LÒNG LIÊN HỆ

Zalo OA Comfee Vietnam
Hoạt động từ 9h00 - 21h00

hàng ngày kể cả Lễ, Tết

hoặc

Hoạt động từ 7h30 - 23h00
hàng ngày kể cả Lễ, Tết

1900 5588 20
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