



*Comfee* 





hoặc



**1900 5588 20** Hoạt động từ 7h30 - 23h00

Model

Zalo OA Comfee Vietnan Hoạt động từ 9h00 - 21h00 hàng ngày kể cả Lễ, Tết

Giá bán lẻ

## DANH SÁCH ÁP DỤNG KHUYẾN MẠI



Giá bán lẻ

Model

sản phẩm	tham khảo (VNĐ)
CFS-10FWFF-V	6,990,000
CFS-13FWFF-V	7,990,000
CFS-10VGDF	8,390,000
CFS-13VGDF	9,390,000
CFS-18VGDF	12,990,000
CFS-10VGPF	8,390,000
CFS-13VGPF	9,390,000
CFS-18VGPF	12,990,000
CFS-25VGPF	15,990,000
CFS-28VAFF	20,990,000
CFS-10VHAFF	10,990,000
CFS-13VHAFF	11,790,000
CFS-18VHAFF	14,490,000
CFS-10VGEF	9,590,000
CFS-13VGEF	10,590,000
CFS-10VCB1F	9,990,000
CFS-13VCB1F	10,990,000
CFS-10VDGF	7,990,000
CFS-13VDGF	8,990,000
CFS-18VDGF	11,490,000
CFS-10VAFF	7,990,000
CFS-13VAFF	8,990,000
CFS-18VAFF	11,490,000
CFS-25VAFF	16,990,000



sản phẩm	tham khảo (VNĐ)
CFS-18VGDF	12,990,000
CFS-18VGPF	12,990,000
CFS-25VGPF	15,990,000
CFS-28VAFF	20,990,000
CFS-18VHAFF	14,490,000
CFS-10VCB1F	9,990,000
CFS-13VCB1F	10,990,000
CFS-18VDGF	11,490,000
CFS-18VAFF	11,490,000
CFS-25VAFF	16,990,000